
PROJEKT PRO
RODINY S DĚTMI
DO 18 LET
WWW.RODINNEPASY.CZ



Sun Drive Communications s.r.o.

Projekt Rodinné
pasy

Podpora rodin s dětmi do 18 let

Tradice projektu v České republice od roku 2006

Úspora rodinného rozpočtu

Slevy na běžné nákupy a volnočasové aktivity

Podpora aktivního trávení společného času rodiny

Projekt financován krajem



Registrace a vystavení karty Rodinný pas je pro rodiny ZDARMA

Bydliště v zapojeném kraji

Alespoň jedno dítě do věku 18 let

Dle registrace je vystavena karta/karty

Držitelem karty jsou dospělé osoby = rodiče, nesezdaní partneři,

osoby mající dítě v péči apod.

Karta umožňuje držiteli čerpat slevy u zapojených poskytovatelů

na nákupy a volnočasové aktivity

Akce pořádané pro rodiny – podpora aktivního trávení

společného času rodiny

Sun Drive Communications s.r.o.

Rodiny



Sun Drive Communications s.r.o.

Zadavatel
Kraj

Přímá podpora rodiny

Rodinný pas je hmatatelným důkazem

podpory rodin s dětmi od kraje

Mediální propagace kraje - newslettery,

pořádané akce, tištěné materiály



 Zapojené kraje (10):

Sun Drive Communications s.r.o.



Sun Drive Communications s.r.o.

Karta Rodinný Pas a
průvodní dopis



Sun Drive Communications s.r.o.

Tiskoviny: registrační formulář,
informační leták, samolepky

poskytovatele
Virtuální karta

Sun Drive Communications s.r.o.

Možnost virtuální karty Rodinný pas v aplikaci

Zobrazení karty po přihlášení do mobilní

aplikace

Přihlášení pomocí vygenerovaného čísla

Číslo karty rodina obdrží dříve než kartu

fyzickou

Rodiny tak mohou využívat slev v krátké době

po registraci

Odpadá nutnost nošení fyzické karty



Maskot projektu -
veverčák Čenda 



Sun Drive Communications s.r.o.

Síť držitelů karet Rodinný Pas

188 895
3 244

21 644
90 000

6 745

15 764

5 479

15 463

13 848

10 498

2 900

3 310



Nabídka zboží a služeb zaměřená na rodiny s dětmi

Slevy ve výši 5 – 50 % u více jak 4 000 subjektů po

celé ČR

Punc family friendly podniku - odlišení se od

konkurence

Propagace na webu, Facebooku, prostřednictvím

direct mailu aj.

Označení samolepkou

Poskytovatelé  slev

Sun Drive Communications s.r.o.



Sun Drive Communications s.r.o.

4 045
283

402
880

190

280

385

480

281

241

363

260

Síť poskytovatelů slev



Manuál pro
poskytovatele

Spolu se samolepkami pro

označení prodejny partner obdrží

jednoduchý manuál

Tento manuál slouží k rychlému

zaučení zaměstnanců

Výhodné zejména u sezónních

pracovních sil



Prázdninové
slevové kupóny

Sun Drive Communications s.r.o.

Speciální prázdninové slevy u vybraných

posktovatelů

Sleva 50 % nebo 1+1

Slevy na volnočasové aktivity: 

Bobové dráhy

Muzea, výstavy

Zámky, hrady

Bazény atd. 



Sun Drive Communications s.r.o.

Kontaktní linka
Komunikace s uživateli zahrnuje činnosti jako

informace o projektu

Registrace, zapojení do projektu

Zodpovídání dotazů, vyřizování připomínek

Rady a vyhledávání potřebných informací

Vyhledávání poskytovatelů slev



Propagace

Sun Drive Communications s.r.o.

Aktivní komunikace s 100 tisíci uživateli

www.rodinnepasy.cz

Facebook Rodinné pasy

Rozesílka newsletteru

Road show, propagační předměty

Mediální propagace – tiskové zprávy, PR články,

inzerce v tisku, rádiové spoty

Vydávání tiskovin, vklad materiálů do

poštovních schránek

http://www.seniorpasy.cz/


Webové stránky
projektu

Sun Drive Communications s.r.o.

Informace o projektu

Vyhledávání poskytovatelů slev dle služby,

místa a výše slevy 

Registrace do projektu

Sekce nejčastějších dotazů, zajímavé rady

Novinky, speciální akce a pozvánky 

Kalendář akcí



Sun Drive Communications s.r.o.

@rodinnepasy 

Informace o projektu

Aktuality v projektu

Pozvánky na akce a události

Tipy na poskytovatele slev, speciální akce a

kuponové slevy

Tipy na výlety s dětmi

Soutěže a putování s dětmi

Rychlá komunikace přes platformu Messenger

Facebook projektu



Tištěná forma časopisu distribuována  

na distribuční místa

Distribuční místa: rodinná a mateřská

centra, informační centra, knihovny,

partneři, čekárny atd.

Zajímavé články a témata pro seniory

Online verze na www.rodinnepasy.cz

Časopis
rodinka



Tištěná forma časopisu

Obsahuje seznam poskytovatelů slev

Obecné informace o projektu

Distribuce přes rodinná a mateřská centra,

informační centra, akce a elektronicky

Katalog
poskytovatelů slev

Sun Drive Communications s.r.o.



Zdarma ke stažení na Google Play i App Store

Nabídka dle aktuální lokalizace

Vyhledání všech poskytovatelů slev

Název, výše slevy, vzdálenost

Novinky v projektu 

Užitečné odkazy a kontakty

Aplikace pro rodiny z kraje, které ji podporují (6): 

Jihomoravský, Středočeský, Vysočina, Ústecký,

Královéhradecký, Olomoucký. 

Mobilní aplikace



Sun Drive Communications s.r.o.

Akce pro děti
Prezentace projektu prostřednictvím akcí

Aktivity pro děti

Představení projektu, možnost registrace

Seznámení s novinkami v projektu

Soutěže pro rodiny, výtvarná dílna, malování na

obličej, popcorn zdarma a další

Maskot projektu - veverčák Čenda

Podívejte se na video →→→

http://www.seniorpasy.cz/
http://www.seniorpasy.cz/
http://www.seniorpasy.cz/
http://www.seniorpasy.cz/
http://www.seniorpasy.cz/


Sun Drive Communications s.r.o.

Velká rodinná setkání
Mezigenerační setkání rodin

Zábava pro všechny věkové kategorie - seniory,

rodiny s dětmi

Rodinné pasy na Divokém západě 

Den dětí na brněnském letišti

Den rodin v Zoo Olomouc

Den pro rodinu vlastní i náhradní

Pódiový program, soutěže, sportovní aktivity

Dárky pro děti za soutěže



Sun Drive Communications s.r.o.

Rodinné pasy na
Divokém západě

Mezigenerační setkání na Šiklově

mlýně u Zvole nad Pernštejnem

Tradice již od roku 2007

50% sleva na vstupné 

Zábava pro všechny generace,

děti, rodiče i prarodiče

Tématická zastavení s kouzlem

Divokého západu



Sun Drive Communications s.r.o.

Den rodin v Zoo
Olomouc

Den rodin probíhá na Svatém Kopečku u

Olomouce

Vstup do zoo pro děti s Rodinným pasem

zdarma

Pódiový program. aktivity pro děti

Prezentace organizací náhradní rodinné

péče, rodinných a mateřských center

Podívejte se na video →→→



Sun Drive Communications s.r.o.

Den pro rodinu
vlastní i náhradní

Několikátý ročník dne proběhl letos 10. 9.

na hradě Helfštýn

Vstup pro celou veřejnost zdarma

Rodinná cesta po stopách pěstouna

Pódiový program. aktivity pro děti

Prezentace organizací náhradní rodinné

péče, rodinných a mateřských center

Podívejte se na video →→→



Sun Drive Communications s.r.o.

Soutěže pro rodiny



Dárky pro novorozené děti

Do zapojených nemocnic v daném kraji

Možnost prezentace projektu

Vkládka registračního formuláře

Možnost prezentace partnerů

Vkládka informací o partnerovi

Balíčky do porodnic

Sun Drive Communications s.r.o.



Sun Drive Communications s.r.o.

Dárky pro děti 



Putování celé rodiny po předem

připravených trasách

4 části: 

společenská

edukační

pohybová 

propojení s  poskytovateli slev

Spojení s turistickými trasami,

tradičními pochody

Rodinné poznávání



Soutěž pro celou rodinu na čerstvém vzduchu

Kvízové otázky, které "na internetu" jen tak

nenajdou

Vytvoření putovní mapy

Vyhlášení soutěže o ceny pro celou rodinu - např.

výlet do zábavního parku, ubytování. návštěva

aquaparku

Soutěžní
putování



Kontaktujte nás
R O D I N N É  P A S Y

M E N D L O V O  N Á M .  1 A ,  6 0 3  0 0  B R N O
I N F O @ R O D I N N E P A S Y . C Z

mailto:info@sd-c.cz


PROJEKT PRO
RODINY S DĚTMI
DO 18 LET
WWW.RODINNEPASY.CZ


